
宇宙開発協同組合 SOHLA宛

TEL: 06-6747-8081/FAX: 06-6747-8095

画像提供依頼書

お申込日 　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　（　　　）

会社・団体名

ご担当者名

ご連絡先

Tel:                              Email: 

ＦＡＸ

ご請求先住所　〒

お名前

画像使用の目的

画像の種類 例：人工衛星の CG 画像、人工衛星の写真、作業風景写真等

掲載場所

ご予算 一枚につき５０００円ご頂戴いたします。

備考

お願い事項 提供させていただきました画像と記事の内容を確認させていただきたいの

で貼り付けられましたら、出版前にＦＡＸでお送りください。

お渡しいたしました画像は使用目的以外のご使用なられませんよう

お願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝当組合使用欄＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

Invoice発行日 期日 確認 交通費清算 講師

/
/

/


